

织金县猫场镇产业发展新型农村集体经济发展项目大寨社区 剁椒泡椒加工建设项目需求公示

项目名称：织金县猫场镇产业发展新型农村集体经济发展项目大寨社区剁椒泡椒加工建设项目

项目编号：ZHYBJ(采购)-2025-003 号

采购预算：683860.30 元

最高限价：683860.30 元

二、公示期限（不少于 2 个工作日）：

时间：2025 年 8 月 15 日至 2025 年 8 月 19 日

三、其他补充事宜

采购预算确定依据：织金县政府采购计划书

四、项目联系人（公示期限内，优先反馈意见给代理机构）

1、采购人信息

采购单位名称：织金县猫场镇人民政府

项目联系人：殷开涛、王林

联系电话：18386271326、15885319183

2、代理机构

代理全称：中宏源建设管理有限公司

联系人：邓亚峰

联系方式：18083686946

采购单位意见：同意发布并承担相应的法律责任

日期：2025 年 8 月 15 日

单位名称（盖章）：织金县猫场镇人民政府

资格审查表

序号	审查项目	审查标准
1	参会代表身份证明	授权代表参加磋商的提供：有效的法定代表人身份证明、法定代表人授权委托书（按竞争性谈判文件格式提供并加盖电子公章）；法定代表人参加磋商的提供：法定代表人身份证明（按竞争性谈判文件格式提供并加盖电子公章）；
2	营业执照证明文件	提供“多证合一”的营业执照证明文件（扫描件或复印件加盖电子公章）
3	财务状况证明材料	供应商根据本企业情况按以下三种方式其中之一提供（扫描件或复印件加盖电子公章）： ①会计师事务所出具的2024年度财务审计报告(含资产负债表、利润表或利润分配表或损益表、现金流量表及附注) ②2025年1月至今任意1个月的财务报表(含资产负债表、利润表及现金流量表) ③供应商新成立企业至开标日期不足一个月的提供开户银行出具的资信证明
4	提供依法缴纳税收的证明材料	供应商根据本企业情况按以下三种方式其中之一提供（扫描件或复印件加盖电子公章）： ①2025年1月至今任意1个月的纳税证明材料，如完税证明或能体现纳税信息的网银缴费凭证截图； ②供应商新成立企业至开标日期不足一个月地提供税务登记证明材料。 ③免税企业：提供免税证明材料
5	提供依法缴纳社会保障资金的相关材料	提供依法缴纳社会保障资金的相关材料，供应商根据本企业情况按以下两种方式其中之一提供（扫描件或复印件加盖电子公章）： ①提供依法缴纳社会保障资金的相关材料(2025年1月至今任意1个月的社保缴纳证明材料，如社保缴纳收据或能体现社保缴纳信息的网银缴费凭证截图或社保缴纳系统打印的电子社保缴纳凭证)(扫描件或复印件加盖电子公章) ②供应商新成立企业至开标日期不足一个月的提供社会保障登记证明材料。
6	具有履行合同所必需的设备和专业技术能力	具有履行合同所必需的设备和专业技术能力：提供具备履行合同所必需的设备和专业技术能力的承诺书（格式文本，加盖电子公章）；
7	参加本次政府采购活动前三年内，在经营活动中没有重大违法记录	参加本次政府采购活动前三年内，在经营活动中没有重大违法记录：提供参加政府采购活动前3年内在经营活动中没有重大违法记录的书面声明（格式文本加盖电子公章）；

8	供 应 商 信 用 信 息	供应商需承诺未在“信用中国”网站上及“中国政府采购网”上被列入失信被执行人、重大税收违法案件当事人名单、政府采购严重违法失信行为记录名单，如有被列入的情况，将视为无效响应。（格式文本，加盖供应商电子公章）
9	竞谈资格	本次招采活动专门面向中小微企业，各供应商根据工信部印发的《政府采购促进中小企业发展管理办法》相关规定提供中小企业声明函或监狱企业证明文件（监狱企业须提供提供的由省级以上监狱管理局、戒毒管理局（含新疆生产建设兵团）出具的属于监狱企业的证明文件进行认定或残疾人福利性单位声明函。（提供中小企业声明函或监狱企业证明文件或残疾人福利性单位声明函加盖供应商电子公章）

符合性审查表

序号	评审因素	评审标准
1	谈判报价合理性及完全响应商务条款的承诺	响应文件完全满足竞争性谈判文件规定的商务条款要求、谈判报价符合竞争性谈判文件要求，报价未超过预算价、最高限价且不存在恶意低价竞争现象。 ①供应商按竞争性谈判文件格式提供承诺函，加盖供应商单位电子公章。 ②供应商填写竞争性谈判文件格式提供商务条款偏离表，加盖供应商单位电子公章。
2	技术服务要求响应情况	响应文件技术服务要求满足竞争性谈判文件规定的技术服务要求。 供应商填写竞争性谈判文件格式提供技术服务要求偏离表，加盖供应商单位电子公章。

商务条款(符合性审查项):

一、服务标准、验收等要求

1. 交货时间：合同签订后5日历天完成货物运输、调试、验收并投入正常使用
2. 交货地点：采购人指定地点。
3. 交货要求：按照采购人要求进行产品服务。
4. 自项目签订合同开始，中标方负责整体安装、配置、调试等系统集成工作，在质保期内（质保期：验收合格之后 3 年，若招标文件采购清单中或国家或厂商对设备或供应商承诺或配件另有定更长免费保修期限的从其约定），实施运维服务期间要求中标人常期1-2人驻场服务，采购人对中标人服务质量进行考核，考核标准由采购人制定。
5. 系统使用需提供免费培训，培训人数 ≥ 3 ，同时要从培训时间、培训师资等方面保障培训质量。具体培训时间合同签订时具体商定。
6. 中标方应在项目实施前对采购人的用户环境和系统需求情况调研并提出实施方案 经采购人使用部门认可，中标方应结合采购人实际需求在项目实施中对招标文件中未写全的参数进行调整完善。 中标方不得以不了解用户情况或招标文件中未要求为由致使系统无法实施或不满足用户所需。
7. 电话咨询服务：提供技术服务电话，及时解答用户在使用中遇到的问题，并提出解决问题的方案。
8. 现场处理解决问题：接到采购人产品出现问题的通知后立即作出响应，1小时内通过远程处理，远程不能解决的，2小内到达现场提供上门服务，确保产品正常工作。
9. 投标报价：项目所需一切费用全部包含在投标报价之中，中标价即为项目实施最终价格，采购人不再追加任何费用。
10. 验收标准：

①采购人与中标供应商将按照《财政部关于进一步加强政府采购需求和履约验收管理的指导意见》(财库〔2016〕205号)组织验收。招标文件、投标文件及双方签订的合同进行验收，验收过程中如需第三方机构或专家介入，所产生的费用由投标人自行承担。（只对安全到达指定地点的合格产品进行验收，运输过程中的安全及质量损坏、数量损失由供应商自行负责）

②在验收时，若发现提供设备与采购文件、投标文件技术参数不符者，采购人将不予验收并向中标供应商追究相关责任。中标供应商应对提供的信息系统、材料及在服务实施过程中所提供的其它产品）所涉及的专利承担责任，并负责保护采购人的利益不受任何损害，一切由于文字、商标、软件和技术专利等侵权引起的法律诉讼、裁决和费用由中标供应商负责，与采购人无关。同时，中标供应商应保证采购人在使用本次采购的货物时，免受第三方提出的侵犯其专利权、商标权、设计权等的法律诉讼。

③投标供应商中标后提供的投标设备必须符合国家标准，必须为原厂正品，并附有厂家的检验合格证或保修单。

11. 付款方式：签订合同时约定具体付款细则。

12. 交货时间承诺：合同签订后5日历天完成货物运输、调试、验收并投入正常使用且验收合格，若未按时限要求完成项目，承担项目合同总额10%/天的违约金。（供应商需对该项做出承诺，格式自拟）

13. 未尽事宜，合同签订时约定。

织金县-猫场镇-产业发展-新型农村集体经济发展项目-大寨社区剁椒泡
椒加工建设项目 工程

招标工程量清单

招 标 人： _____ 造价咨询人： _____
(单位盖章) (单位资质专用章)

法定代表人 _____ 法定代表人 _____
或其授权人： (签字或盖章) 或其授权人： (签字或盖章)

编 制 人： _____ 复 核 人： _____
(造价人员签字盖专用章) (造价工程师签字盖专用章)

编 制 时 间： _____ 年 _____ 月 _____ 日 复 核 时 间： _____ 年 _____ 月 _____ 日

设备购置工程

招标工程量清单

招 标 人：_____
(单位盖章)

造价咨询人：_____
(单位资质专用章)

法定代表人
或其授权人：_____
(签字或盖章)

法定代表人
或其授权人：_____
(签字或盖章)

编 制 人：_____
(造价人员签字盖专用章)

复 核 人：_____
(造价工程师签字盖专用章)

编 制 时 间： 年 月 日

复 核 时 间： 年 月 日

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：设备购置
 标段：织金县-猫场镇-产业发展-新型农村集体经济发展项目-大寨社区剥椒泡椒加工建设项目
 第 1 页 共 7 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中
								暂估价
1	03B001	气泡清洗机	1. 名称:气泡清洗机 2. 设备配置参数要求:规格:SUS304、厚度2.0,外形尺寸:4000x1600x1800,网池宽度1200宽,电机功率:1.5KW,鼓风机1.5KW,提升网链规格:1.5网丝丝径,小滚珠轨道链条 3. 单机试运转要求:满足设计及使用要求 4. 其他:含本体调试,整体联调由投标人自行考虑在投标报价中,需满足设计规范及使用要求	台	1			
2	03B002	直线震动沥水机	1. 名称:直线震动沥水机 2. 设备配置参数要求:外形尺寸:2000x1100x1000mm,整体材质:SUS304,规格:冲孔网板,电机功率:3KW 3. 单机试运转要求:满足设计及使用要求 4. 其他:含本体调试,整体联调由投标人自行考虑在投标报价中,需满足设计规范及使用要求	台	1			
3	03B003	四口布料机	1. 名称:四口布料机 2. 设备配置参数要求:外形尺寸:长度6000mm宽度400mm,整体材质:SUS304,皮带规格:4MM,白色食品级输送带 3. 单机试运转要求:满足设计及使用要求 4. 其他:含本体调试,整体联调由投标人自行考虑在投标报价中,需满足设计规范及使用要求	台	1			
4	03B004	单口圆旋振筛	1. 名称:单口圆旋振筛 2. 设备配置参数要求:外形尺寸:1500x2300x1150	台	1			
本页小计								

注：为记取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：设备购置
 标段：织金县-猫场镇-产业发展-新型农村集体经济发展项目-大寨社区剁椒泡椒加工建设项目
 第 2 页 共 7 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中
								暂估价
			，筛网规格:SUS304，电机配置:2.2Kw 3.单机试运转要求:满足设计及使用要求 4.其他:含本体调试，整体联调由投标人自行考虑在投标报价中，需满足设计规范及使用要求					
5	03B005	剁椒机	1.名称:剁椒机 2.设备配置参数要求:整体尺寸:1300x580x900，整体材质:外壳为201不锈钢材质，机架为槽钢跟角钢,传动为铸铁件，电机规格:1.5KW国标防水电机，刀片规格:刀齿出厂默认42齿，如有需要调整需提前告知 3.单机试运转要求:满足设计及使用要求 4.其他:含本体调试，整体联调由投标人自行考虑在投标报价中，需满足设计规范及使用要求	台	1			
6	03B006	大料返回提升机	1.名称:大料返回提升机 2.设备配置参数要求:外形尺寸:7800x680x1700，皮带规格:3MM，白色食品级输送带，电机配置:1.5kw电机，配置摆线针减速模块，架体构:SUS304,38x38x1.2 3.单机试运转要求:满足设计及使用要求 4.其他:含本体调试，整体联调由投标人自行考虑在投标报价中，需满足设计规范及使用要求	台	1			
7	03B007	拌料机	1.名称:拌料机 2.设备配置参数要求:尺寸:Φ850x98，主体箱体材质:底板sus304，侧板及立腿为SUS304材质，电机规格:1.5KW防水电	台	1			
本页小计								

注：为记取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：设备购置
 标段：织金县-猫场镇-产业发展-新型农村集体经济发展项目-大寨社区剁椒泡椒加工建设项目
 第 3 页 共 7 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中
								暂估价
			机 3. 单机试运转要求:满足设计及使用要求 4. 其他:含本体调试, 整体联调由投标人自行考虑在投标报价中, 需满足设计规范及使用要求					
8	03B008	斩拌机	1. 名称:斩拌机 2. 设备配置参数要求:型号: 40型, 生产能力:30kg/锅, 功率:5.1(kw), 斩刀数量:3(片), 斩刀转数:1480/2960(rpm), 斩锅转速:7(rpm), 主机尺寸:1100X830X1080(mm), 传动方式:双速 3. 单机试运转要求:满足设计及使用要求 4. 其他:含本体调试, 整体联调由投标人自行考虑在投标报价中, 需满足设计规范及使用要求	台	1			
9	03B009	全自动理瓶机	1. 名称:全自动理瓶机 2. 设备配置参数要求:外形尺寸:1100x1100x860mm, 材质:不锈钢, 电压:220V50HZ, 功率:0.5kw, 瓶子高度:60-150mm, 生产能力:5000瓶左右/h, 机重:50kg 3. 单机试运转要求:满足设计及使用要求 4. 其他:含本体调试, 整体联调由投标人自行考虑在投标报价中, 需满足设计规范及使用要求	台	1			
10	03B010	酱料灌装机	1. 名称:酱料灌装机 2. 设备配置参数要求:电源电压:380V, 功率:2.2KW, 电缸功率:0.75KW 气压:0.6-0.8 mpa, 气	台	1			
本页小计								

注：为记取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：设备购置

标段：织金县-猫场镇-产业发展-新型
农村集体经济发展项目-大寨社区剁椒泡
椒加工建设项目

第 4 页 共 7 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中
								暂估价
			生产能力:800-1000瓶/每小时，料罐容积:80L，材质:接触物料部分304不锈钢，材质外形尺寸:1500x1430x1750mm(长x宽x高)，灌装剂量:100-500ml，电缸行程:200mm 3. 单机试运转要求:满足设计及使用要求 4. 其他:含本体调试，整体联调由投标人自行考虑在投标报价中，需满足设计规范及使用要求					
11	03B011	上盖机	1. 名称:上盖机 2. 设备配置参数要求:电压规格:220V 50Hz，功率:0.18KW，生产能力:50-100 个/分钟，适用产品范围：定制型适用产品，形状：可根据产品定制，外形尺寸:1000X650X2050(长X宽X高)，重量:110kg 3. 单机试运转要求:满足设计及使用要求 4. 其他:含本体调试，整体联调由投标人自行考虑在投标报价中，需满足设计规范及使用要求	台	1			
12	03B012	真空旋盖机	1. 名称:真空旋盖机 2. 设备配置参数要求:生产能力:0-15瓶/分，旋盖力矩:3-10Nm，瓶内压强:≤67KPa，瓶身直径:45-85mm，适应瓶盖:38-70mm，瓶高:30-180mm，外形尺寸:2000X750x1600mm，功率:1.5KW 3. 单机试运转要求:满足设计及使用要求 4. 其他:含本体调试，整	台	1			
本页小计								

注：为记取规费等的的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：设备购置
 标段：织金县-猫场镇-产业发展-新型农村集体经济发展项目-大寨社区剥椒泡椒加工建设项目
 第 5 页 共 7 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中
								暂估价
			体联调由投标人自行考虑在投标报价中，需满足设计规范及使用要求					
13	03B013	圆瓶贴标机	1. 名称:圆瓶贴标机 2. 设备配置参数要求:电压规格:AC220V50/60HZ，单相耗能功率：300W，外型尺寸:1500(L)X700(W)X1270(H)mm，贴标速度:100瓶/分(出标速度3.5m/min)，整机重量:200KG，贴标精度:+1mm(被贴物与标签本身的误差除外)，适用容器范围:外径16-120mm，高度35-300mm，外形寸:2000x1100x1000mm，整体材质:SUS304，规格:冲孔网板，电机功率:3KW 3. 单机试运转要求:满足设计及使用要求 4. 其他:含本体调试，整体联调由投标人自行考虑在投标报价中，需满足设计规范及使用要求	台	1			
14	03B014	喷码机	1. 名称:喷码机 2. 设备配置参数要求:工作方式:高速飞行(90米/分钟)，输入电源:220V AC 50Hz，整机功率:1.2KW，打标线宽:0.016mm，标刻深度:≤1毫米(视材料可调)，最小字符:0.01mm，重复精度:±0.001mm，打标范围标准:110mm 3. 单机试运转要求:满足设计及使用要求 4. 其他:含本体调试，整体联调由投标人自行考	台	1			
本页小计								

注：为记取规费等的的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：设备购置
 标段：织金县-猫场镇-产业发展-新型农村集体经济发展项目-大寨社区剁椒泡椒加工建设项目
 第 6 页 共 7 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中
								暂估价
			虑在投标报价中，需满足设计规范及使用要求					
15	03B015	接料车	1. 名称:接料车 2. 设备配置参数要求:200L周转车，外形尺寸800x800x800mm 3. 单机试运转要求:满足设计及使用要求 4. 其他:含本体调试，整体联调由投标人自行考虑在投标报价中，需满足设计规范及使用要求	台	1			
16	030109012001	隔膜泵	1. 名称:隔膜泵 2. 设备配置参数要求:DN50气动控制，配套不锈钢管道及其卡扣、卡盘、支架等连接件 3. 单机试运转要求:满足设计及使用要求 4. 其他:含本体调试，整体联调由投标人自行考虑在投标报价中，需满足设计规范及使用要求	台	1			
17	03B017	巴氏杀菌机	1. 名称:巴氏杀菌机 2. 设备配置参数要求:型号:1500型，外形尺寸:1600x800x735mm，电压:380v 50Hz，功率:36kw，加热方式:电加热，筐子尺寸:可根据具体瓶型定做(标配:600x400x270mm*3个) 3. 单机试运转要求:满足设计及使用要求 4. 其他:含本体调试，整体联调由投标人自行考虑在投标报价中，需满足设计规范及使用要求	台	1			
18	03B016	空压机	1. 名称:空压机 2. 设备配置参数要求:7.5kw变频螺杆空压机、配套储气罐 3. 单机试运转要求:满足设计及使用要求	台	1			
本页小计								

注：为记取规费等的的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

总价措施项目清单与计价表

工程名称：设备购置

标段：织金县-猫场镇-产业发展-新型农村
集体经济发展项目-大寨社区剁椒泡椒加工
建设项目

第 1 页 共 1 页

[illegible]

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

注：1. “计算基础”中安全文明施工费可为“定额基价”、“定额人工费”或“定额人工费+定额机械费”，其他项目可为“定额人工费”或“定额人工费+定额机械费”。
2. 按施工方案计算的措施费，若无“计算基础”和“费率”的数值，也可只填“金额”数值，但应在备注栏说明施工方案出处或计算方法。

表-11

其他项目清单与计价汇总表

工程名称：设备购置

标段：织金县-猫场镇-产业发展-
新型农村集体经济发展项目-大寨
社区剁椒泡椒加工建设项目

第 1 页 共 1 页

序号	项目名称	金额（元）	结算金额（元）	备注
1	暂列金额			明细详见表-12-1
2	暂估价			
2.1	材料（工程设备）暂估价	-		明细详见表-12-2
2.2	专业工程暂估价			明细详见表-12-3
3	计日工			明细详见表-12-4
4	总承包服务费			明细详见表-12-5
5	索赔与现场签证	-		明细详见表-12-6
合 计				—

注：材料（工程设备）暂估单价进入清单项目综合单价，此处不汇总。

表—12

材料（工程设备）暂估单价及调整表

工程名称：设备购置

标段：织金县-猫场镇-产业发展-新型农村集体经济发展项目-大寨社区剁椒泡椒加工建设项目

第 1 页 共 1 页

[illegible]

注：1. 此表由招标人填写“暂估单价”，并在备注栏说明暂估价的材料、工程设备拟用在那些清单项目上，投标人应将上述材料、工程设备暂估单价计入工程量清单综合单价报价中

专业工程暂估价及结算价表

工程名称：设备购置

标段：织金县-猫场镇-产业发展-新型农村集体经济发展项目-大寨社区剁椒泡椒加工建设项目

第 1 页 共 1 页

[illegible]

注：此表由招标人填写，投标人应将上述专业工程暂估价计入投标总价中。

表—12—3

计 日 工 表

工程名称：设备购置

标段：织金县-猫场镇-产业发展-新型农村集体经济发展项目-大寨社区剁椒泡椒加工建设项目

第 1 页 共 1 页

[illegible]

注：此表项目名称、暂定数量由招标人填写，编制招标控制价时，单价由招标人按有关计价规定确定；投标时，单价由投标人自主报价，按暂定数量计算合价计入投标总价中。结算时，按发承包双方确认的实际数量计算合价。

表—12—4

总承包服务费计价表

工程名称：设备购置

标段：织金县-猫场镇-产业发展-新型农村
集体经济发展项目-大寨社区剁椒泡椒加工
建设项目

第 1 页 共 1 页

[illegible]

注：此表项目名称、服务内容由招标人填写，编制招标控制价时，费率及金额由招标人按有关计价规定确定；投标时，费率及金额由投标人自主报价，计入投标总价中。

表—12—5

规费、税金项目计价表

工程名称：设备购置

标段：织金县-猫场镇-产业发展-新型农村集体经济发展项目-大寨社区剁椒泡椒加工建设项目

第 1 页 共 1 页

[illegible]

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

发包人提供材料和工程设备一览表

工程名称：设备购置

标段：织金县-猫场镇-产业发展-新型农村集体经济发展项目-大寨社区剁椒泡椒加工建设项目

第 1 页 共 1 页

[illegible]

注：此表由招标人填写，供投标人在投标报价、确定总承包服务费时参考

表-20

(一、适用造价信息差额调整法)

第 1 页 共 1 页

[illegible]

2. 基准单价应优先采用工程造价管理机构发布的单价，未发布的，通过市场调查确定其基准单价。

（二、适用于价格指数差额调整法）

第 1 页 共 1 页

[illegible]

表-22

造价咨询人：_____

(单位资质专用章)

法定代表人
或其授权人：_____

(签字或盖章)

复 核 人: _____
(造价工程师签字盖专用章)

复 核 时 间： 年 月 日

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称: 土建改造

标段：织金县-猫场镇-产业发展-新型农村集体经济发展项目-大寨社区剁椒泡椒加工建设项目

第 1 页 共 1 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中
								暂估价
1	011101005001	环氧地坪	地面改造做法： 1、2厚自流平环氧胶泥，1厚封闭面层 2、环氧底层涂料一道： 3、6厚水泥基自流平一道： 4、水泥基自流平界面剂两道； 5、40厚C20细石混凝土，随打随抹光 6、水泥浆水灰比04~0.5结合层一道	m2	1158.58			
2	011605001001	平面块料拆除	1. 拆除的基层类型:现状地面剔至结构层 2. 饰面材料种类:综合	m2	1158.58			
本页小计								
合 计								

注：为记取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

总价措施项目清单与计价表

工程名称：土建改造

标段：织金县-猫场镇-产业发展-新型农村
集体经济发展项目-大寨社区剁椒泡椒加工
建设项目

第 1 页 共 1 页

[illegible]

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

注：1.“计算基础”中安全文明施工费可为“定额基价”、“定额人工费”或“定额人工费+定额机械费”，其他项目可为“定额人工费”或“定额人工费+定额机械费”。

其他项目清单与计价汇总表

工程名称：土建改造

标段：织金县-猫场镇-产业发展-
新型农村集体经济发展项目-大寨
社区剁椒泡椒加工建设项目

第 1 页 共 1 页

序号	项目名称	金额（元）	结算金额（元）	备注
1	暂列金额			明细详见表-12-1
2	暂估价			
2.1	材料（工程设备）暂估价	-		明细详见表-12-2
2.2	专业工程暂估价			明细详见表-12-3
3	计日工			明细详见表-12-4
4	总承包服务费			明细详见表-12-5
5	索赔与现场签证	-		明细详见表-12-6
合 计				—

注：材料（工程设备）暂估单价进入清单项目综合单价，此处不汇总。

表—12

材料（工程设备）暂估单价及调整表

工程名称：土建改造

标段：织金县-猫场镇-产业发展-新型农村集体经济发展项目-大寨社区剁椒泡椒加工建设项目

第 1 页 共 1 页

[illegible]

注：1. 此表由招标人填写“暂估单价”，并在备注栏说明暂估价的材料、工程设备拟用在那些清单项目上，投标人应将上述材料、工程设备暂估单价计入工程量清单综合单价报价中

专业工程暂估价及结算价表

工程名称: 土建改造

标段：织金县-猫场镇-产业发展-新型农村集体经济发展项目-大寨社区剁椒泡椒加工建设项目

第 1 页 共 1 页

[illegible]

注：此表由招标人填写，投标人应将上述专业工程暂估价计入投标总价中。

表—12—3

计 日 工 表

工程名称: 土建改造

标段：织金县-猫场镇-产业发展-新型农村集体经济发展项目-大寨社区剁椒泡椒加工建设项目

第 1 页 共 1 页

[illegible]

注：此表项目名称、暂定数量由招标人填写，编制招标控制价时，单价由招标人按有关计价规定确定；投标时，单价由投标人自主报价，按暂定数量计算合价计入投标总价中。结算时，按发承包双方确认的实际数量计算合价。

表—12—4

总承包服务费计价表

工程名称: 土建改造

标段：织金县-猫场镇-产业发展-新型农村
集体经济发展项目-大寨社区剁椒泡椒加工
建设项目

第 1 页 共 1 页

[illegible]

注：此表项目名称、服务内容由招标人填写，编制招标控制价时，费率及金额由招标人按有关计价规定确定；投标时，费率及金额由投标人自主报价，计入投标总价中。

表—12—5

发包人提供材料和工程设备一览表

工程名称: 土建改造

标段：织金县-猫场镇-产业发展-新型农村集体经济发展项目-大寨社区剁椒泡椒加工建设项目

第 1 页 共 1 页

[illegible]

注：此表由招标人填写，供投标人在投标报价、确定总承包服务费时参考

表-20

(一、适用造价信息差额调整法)

第 1 页 共 1 页

[illegible]

2. 基准单价应优先采用工程造价管理机构发布的单价，未发布的，通过市场调查确定其基准单价。

（二、适用于价格指数差额调整法）

第 1 页 共 1 页

[illegible]

表-22